
ZARZĄDZENIE NR 112.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 
,,Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.)  zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania ,,Procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu  grantowego  
,,Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF19440-F5EC-4475-9236-AD82EE530A54. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 112.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego ,,Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w ramach Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 

Niniejszy dokument stanowi procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu Cyfrowa Gmina - 
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR”. 

1)Grantobiorcą w projekcie pozostaje Gmina Grębocice. Po podpisaniu umowy                                           
o powierzenie grantu Gmina Grębocice dokonuje zakupu sprzętu komputerowego. 

2) Każda uprawniona osoba otrzymuje sprzęt komputerowy na podstawie złożonego 
w Urzędzie Gminy Grębocice wniosku wraz z oświadczeniami i innymi wymaganymi 
dokumentami. 

3)Sprzęt komputerowy będzie wydawany rodzicom/opiekunom prawnym/ pełnoletnim uczniom, 
nieodpłatnie na podstawie Umowy darowizny sprzętu komputerowego wraz z Protokołem zdawczo-
odbiorczym sprzętu komputerowego. 

4)Przekazany na własność sprzęt komputerowy wraz z niezbędnym oprogramowaniem przeznaczony 
zostanie do wyłącznego użytku dla dziecka/ucznia. 

5)Rodzic/opiekun prawny/pełnoletni uczeń jest odpowiedzialny za odpowiednie utrzymanie, 
konserwację, a przede wszystkim użycie sprzętu komputerowego zgodnie z przeznaczeniem przez osobę 
wskazaną w Umowie darowizny. 

6)Rodzic/opiekun prawny/pełnoletni uczeń pozostaje odpowiedzialny materialnie za utratę sprzętu 
komputerowego bądź jego uszkodzenie nieobjęte gwarancją i niewynikające ze zwykłego użytkowania. 

7)Rodzic/opiekun prawny/pełnoletni uczeń zobowiązuje się do składania -  co 
6 miesięcy od dnia podpisania umowy darowizny, pisemnych oświadczeń 
o wykorzystaniu sprzętu zgodnie z przeznaczeniem,  według wzoru stanowiącego załącznik nr 1/ nr 2 do 
niniejszej procedury. Oświadczenia należy składać przez okres 
2 lat od zakończenia projektu, w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Grębocice, 
ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice – osobiście lub poprzez wysłanie pocztą. 
W przypadku  nie dostarczenia niniejszego oświadczenia wnioskodawca zostanie wezwany (telefonicznie 
lub pocztą) do uzupełnienia dokumentu w terminie wyznaczonym przez Gminę Grębocice. 

8)Gmina ma możliwość żądania okazania sprzętu komputerowego do oględzin stanu technicznego 
i sprawdzenia  jego przeznaczenia przez okres 2 lat od daty zakończenia projektu, w terminie 
wskazanym przez Wójta Gminy Grębocice. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z powyższą treścią: 

………………………………….. 

Podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF19440-F5EC-4475-9236-AD82EE530A54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisana/y ………………………………………………………………….………………… 

(imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

Oświadczam, że: 

1) Jestem matką/ojcem/opiekunem dziecka …………………………………..…………………………… 

(imię i nazwisko dziecka) 

i posiadam na własność sprzęt komputerowy: 

- komputer przenośny/komputer stacjonarny/tablet (producent, model/typ, 
nr 
seryjny)…………………………………………………………………………………………przekazany 
protokołem zdawczo-odbiorczym z dnia …………………………..………….. 2022r. 

2) Przekazany sprzęt komputerowy jest w wyłącznym użytkowaniu dziecka 
……………………………………………………………. i jest wykorzystywany zgodnie z przeznaczeniem 

(imię i nazwisko dziecka) 

3) Dziecko wskazane w niniejszym oświadczeniu zamieszkuje miejscowość/gminę 
……………………………………………………………….………………………., w której 
funkcjonowało niegdyś zlikwidowane Państwowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Rolnej; 

4) Efekty projektu zostaną utrzymane przez okres 2 lat od zakończenia projektu. 

…………………………………………………….………. 

(data, miejscowość)                                                                                     podpis  

Oświadczenie jest potwierdzeniem utrzymania efektów projektu grantowego ,,Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” realizowanego w ramach  Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  - REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF19440-F5EC-4475-9236-AD82EE530A54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

OŚWIADCZENIE 

Ja, niżej podpisana/y ………………………………………………………………….………… 

(imię i nazwisko pełnoletniego ucznia, który składa oświadczenie we własnym zakresie) 

1) Posiadam na własność sprzęt komputerowy: 

- komputer przenośny/komputer stacjonarny/tablet (producent, model/typ, 
nr seryjny) …………………..……………………………………..................................przekazany 
protokołem zdawczo-odbiorczym z dnia ……………………………………..…2022r. 

2) Przekazany sprzęt komputerowy jest  wyłącznie w mojej dyspozycji i wykorzystywany jest zgodnie 
z przeznaczeniem; 

3) Zamieszkuje miejscowość/gminę  …………………..…………………………………….………………… 
w której funkcjonowało niegdyś zlikwidowane Państwowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Rolnej; 

1) Efekty projektu zostaną utrzymane przez okres 2 lat od zakończenia projektu. 

…………………...................………………………………….……….                                                           
(data, miejscowość)                                                                                     podpis  

Oświadczenie jest potwierdzeniem utrzymania efektów projektu grantowego ,,Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” realizowanego w ramach  Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  - REACT-EU Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF19440-F5EC-4475-9236-AD82EE530A54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego ,,Wsparcie dzieci zrodzin pegeerowskich wrozwoju cyfrowym – Granty PPGR” wramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 4

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Punkt 3


		2022-06-01T13:22:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




